
0 8 J E D N Á V K A č.: 27/2022

Objednatel: Dodavatel:

2. mateřská škola, Most, příspěvková Vše pro dítě - Radek Brodský
organizace Jaroslava Průchy 2910/20
Lidická 44,434 01 Most 434 01 Most

V

IC: 72742364 ICO: 44505655
Bankovní spojení: DIČ: CZ660412142S
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxx Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxx

Objednáváme u Vás 5 ks pracovních ponků pro děti včetně příslušenství (nářadí a materiál) na
polytechnickou  výuku  na  od]oučená  pracoviště  naší  MŠ  v ul.  Albrechtická,  Dvořáka,  Lidická,
Fibicha a Pujmanové. Cena 1 ponku včetně přís]ušenství činí 11569,40 Kč bez DPH a s DPH je to
13 999 Kč.

Dodávka určená pro:                        2. mateřská škola Most, příspěvková organizace

Zajištění dodávek:                             ihned po uzavření sm]uvnmo vztahu

Dodání učebních pomůcek:               nejpo@ději 23.12. 2022

Cena bez DPH:                     57 847,10 Kč

Cena vč. DPH:                      69 995,-Kč

Smluvní podmínky objednávky:

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a
udělují svolení k jejich zpřístupnění ve  smyslu zákona č.  106/1999  Sb., a ke zveřejnění bez stanovení
j akýchkoliv dalších podmínek.

Ostatní smluvm' ujednání j sou uvedena v příloze této objednávky, která tvoří její nedílnou součást.

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT.

NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

Smluvní  strany prohlašují, že se  s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily,  a že tato
odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy.



PODPISY SMLUVNICH STRAN

1.           OBJEDNATEL:

Monika Vydrová Krovová

Ředitelka 2. mateřské školy,

Most, příspěvkové organizace

Dne: 9.12. 2022

11.          DODAVATEL:

RAZÍTKO A PODPIS OPRÁVNĚNÉHO

ZÁSTUPCE DODAVATELE

Dne: 9.12. 2022



Pří]oha č. 1 k objednávce č. 27/2022

Dodávka pracovních ponků pro dětí včetně příslušenství bude probíhat dle dohody s pracovníky 2. mateřské školy,
Most, příspěvkové organizace.

Dodavatel prohlašuje, že za škody způsobené svou činností zodpovídá a uhradí je v plném rozsahu.

Smluvní pokuta za nedodržení temínu dodávky se sjednává ve výši  1.000,- Kč za každý započatý kalendářní den
prodlení -provedením zakázky se rozumí den, kdy objednatel ukončené dílo převzal bez vad a nedodělků. Smluvní
pokutu může objednatel dodavateli odečíst z fakturované částky za provedenou zakázku.

Dodavatel poskytne na předmět plnění záruční dobu v délce trvání 24  měsíců.  Záruční doba začíná ode dne
předání a převzetí dodávky bez vad.

Fakturace bude obsahovat označení objednatele a zhotovitele vč. adresy, IČ, DIČ, označení díla, číslo objednávky,
SKP, číslo faktury, den odeslání a den splatnosti faktury, označení peněžního ústavu a číslo účtu, na které se má
platit účtovaná suma, částku k úhradě bez DPH, DPH a částku s DPH, razítko a podpis oprávněné osoby.
Objednatel  si  vyhrazuje  právo  proplatit  fakturu  do  14  dnů  ode  dne  doručení,  pokud  bude  obsahovat  veškeré
náležitosti.  Splatnost smluvních pokut je sjednána na 7 dnů ode dne doručení. Pokud faktura nebude obsahovat
veškeré náležitosti, je objednatel oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti fakturu vrátit, přičemž musí vyznačit
důvod vrácení. Nová lhůta splatnosti začíná běžet od data doručení opravené faktury objednateli.

Za včasné nezaplacení  faktury zaplatí  objednatel  smluvní pokutu ve výši  0,1  °/o z fakturované částky za každý
započatý kalendářní den prodlení.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu
§17 obchodního zákoníku a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zák. č.106/1999 sb. a zveřejnění bez
stanovení j akýchkoli dalších podmínek.

Objednatel a dodavatel shodně prohlašují, že si tuto objednávku před jejím podpisem přečetli, že byla podepsána
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně
nevýhodných podmínek.

Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze
dna 27.  dubna 2016 o ochraně Ůzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů a o zrušení směmice 95/46fls (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

Vzájemné   vztahy   obou   smluvních   stran   neupravené   touto   objednávkou   se   řídí   příslušnými   ustanoveními
občanského zákoníku.

podpis dodavatele


